
Mateřská škola Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace 
sídliště Družba 1212, Brumov-Bylnice 763 31,    IČO 75021960 

                       tel. 577 330 410,   email: materskaskola@brumov-bylnice.cz                      

 

 
 

 

Č. j.: 002/2023       Spis. znak: MSBB 02/2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vnitřní směrnice  

 
STANOVENÍ VÝŠE ÚPLATY ZA PŘEDŠKOLNÍ 

VZDĚLÁVÁNÍ V MATEŘSKÉ ŠKOLE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
 

Č.j.: 002/2023 

Vypracovala: Bc. Kateřina Macháčová, ředitelka školy 

Schválila: Bc. Kateřina Macháčová, ředitelka školy 

Účinnost ode dne: 01. 09. 2023 

Vydáno dne:    28. 06. 2023 

Aktualizace dne:  

mailto:materskaskola@brumov-bylnice.cz


Mateřská škola Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace 
sídliště Družba 1212, Brumov-Bylnice 763 31,    IČO 75021960 

                       tel. 577 330 410,   email: materskaskola@brumov-bylnice.cz                      
 

 

 

Čl. l Úvodní ustanovení 

1.1.  
Ředitelka Mateřské školy, Družba 1212, příspěvková organizace, 763 31 Brumov – Bylnice 

v souladu se zákonem 561/2004, §123 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, a § 6 odst. 1 až 7, Vyhlášky 

14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Stanovuje 

 

výši úplaty za předškolní vzdělávání pro školní rok 2023/2024   350 ,- Kč. 

 

 

Čl. 2 Výše úplaty 

2.1.  

Výše úplaty činí 350,-Kč měsíčně za každé zapsané dítě.  

 

2.2. 

V případě omezení nebo přerušení provozu MŠ (§ 3 vyhl. č.14/2005 Sb.) po dobu delší než 5 

vyučovacích dnů se výše úplaty poměrně sníží.  

 

Čl. 3 Splatnost úplaty 

3.1. 

Plátce je povinen zaplatit úplatu vždy do 15. dne stávajícího kalendářního měsíce 

na účet MŠ: 1410 616 339 / 0800 vedený u české spořitelny: Každý zákonný zástupce 

obdrží variabilní symbol pro své dítě. 
Úplata se hradí za každé přihlášené dítě i v případě jeho nepřítomnosti, a to v její nezměněné 

podobě. Nebude-li úplata zaplacena včas, tj. do 15. dne stávajícího měsíce, bude postupováno 

dle § 35 ods. 1 písm. d) zákona č. 561/2004Sb.o předškolním vzdělávání. 

 

Čl. 4 Osvobození od úplaty 

4.1. 

Dle zákona č. 561/2004 Sb. § 123 odst. 2 vzdělávání v mateřské škole zřizované státem, 

krajem, obcí nebo svazkem obcí se dítěti poskytuje bezúplatně od počátku školního roku, který 

následuje po dni, kdy dítě dosáhne pátého roku věku. 

  

Čl. 5 Závěrečná ustanovení 

5.1. 

Tato Úplata nabývá účinnosti dne 1. 9. 2023  a platí do vydání nové. 

 

 
     

 

                                                                                                                               

V Brumově-Bylnici  dne 28. 6. 2023        Bc. Kateřina Macháčová 

         Ředitelka MŠ 

 

 

mailto:materskaskola@brumov-bylnice.cz

